ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH BẢO

Số:           /UBND-VHXH
V/v đăng ký nhu cầu bồi dưỡng kỹ năng

nghiệp vụ cho cán bộ quản lý đào tạo tại

doanh nghiệp và người dạy nghề

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 9 năm 2025

                   Kính gửi: Thủ trưởng các doanh nghiệp trên địa bàn xã Vĩnh Bảo.

  Thực hiện Công văn số 7196/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 29/9/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố về việc đăng ký nhu cầu bồi dưỡng kỹ năng

nghiệp vụ cho cán bộ quản lý đào tạo tại doanh nghiệp và người dạy nghề.

  Để có cơ sở tổng hợp số liệu đề xuất nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng theo đề

nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố, Ủy ban nhân dân xã đề nghị Thủ

trưởng các doanh nghiệp trên địa bàn xã quan tâm rà soát, đề xuất nhu cầu đào

tạo, bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ cho cán bộ quản lý đào tạo tại doanh nghiệp và

người dạy nghề trong các doanh nghiệp của mình. Văn bản đề xuất của Quý cơ

quan, đơn vị đề nghị gửi về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội

xã), thời gian trước ngày 03/10/2025 để tổng hợp, báo cáo thành phố.

(xin gửi kèm Công văn số 1445/ /CGDNNGDTX - GDNN ngày 24/9/2025

của Cục Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên và Công văn số Công

văn số 7196/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 29/9/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố).

Ủy ban nhân dân xã Thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã

 (đăng Cổng thông tin xã);

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		2025-10-01T07:50:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hà <h24.207.nguyenvanha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T08:37:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T08:37:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T08:37:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!